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8 osób zatrzymanych w ostatniej dobie przez funkcjonariuszy
NoOSG

24.12.2014

Wczoraj tj. 23.12.2014 r. podczas realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem i zapobieganiem nielegalnej migracji,
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG ujawnili lub zatrzymali
8 cudzoziemców oraz jednego obywatela Polski. Wśród naruszających
polskie prawo są obywatele Ukrainy, Rosji, Syrii i Kongo.
Funkcjonariusze z PSG w Poznaniu – Ławicy podczas kontroli
przeprowadzanej w pociągu relacji Warszawa – Berlin, ujawnili
obywatela Syrii posługującego się podrobionym portugalskim dowodem
osobistym. Mężczyzna posiadał przy sobie również oryginalny paszport,
schowany w bagażu podręcznym, ale dokument ten również nie
uprawniał do pobytu. Obywatela Syrii zatrzymano za posługiwanie się
fałszywym dokumentem; funkcjonariusze wszczęli wobec niego
postępowanie karne.
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3 obywateli Ukrainy zatrzymali funkcjonariusze Straży Granicznej z placówek w Kłodzku i
Legnicy  w  związku  z  nielegalnym przekroczeniem granicy  państwowej.  Cudzoziemcy
wjechali do Polski bez dokumentów uprawniających do wjazdu oraz legalnego pobytu.
Kolejnych  2  obywateli  Ukrainy  zatrzymali  funkcjonariusze  ze  Wspólnej  Niemiecko  –
Polskiej Placówki z siedzibą w Ludwigsdorfie w związku z posługiwaniem się wyłudzoną



wizą. Posiadane dokumenty osób zatrzymanych nie uprawniały ich do pobytu w naszym
kraju. 
Polsko - niemiecki patrol ze wspólnej placówki w Świecku dokonał zatrzymania obywateli
Rosji i Kongo. Za posługiwanie się wyłudzoną litewską wizą obywatel Rosji pochodzenia
czeczeńskiego został zatrzymany podczas kontroli  legalności pobytu w pociągu relacji
Warszawa – Berlin. Z kolei podczas prowadzonej kontroli w pociągu na trasie Warszawa -
Amsterdam zatrzymano obywatela Kongo, który także nielegalnie przekroczył granicę z
Polski  do  Niemiec.  Postępowanie  wobec  cudzoziemców  prowadzi  policja  niemiecka.
Ponadto  funkcjonariusze  z  PSG  w  Zgorzelcu  zatrzymali  obywatela  Polski,  który  był
poszukiwany  przez  Policję.  Po  przeprowadzeniu  wstępnych  czynności  zatrzymanego
przekazano do dyspozycji zgorzeleckich policjantów.


